
MČsto Cheb
Náměstí Krále Jiřiho z Poděbrad 14, PSČ 350 20, Cheb

Tel. úsúedna 354 440 111, fax 354 440 550
IČO: 00253979 DIČ: CZ00253979

!!|Mllm|||MM!|1
P1UCHP00SYBUX

Miroskv Pivoňka
Jateční 460/11
35002 Cheb
lČO: 10340955 DIČ: CZ5403293368

Cbeb 1, dne: 27.05.2025
OBJEDNÁVKA číslo: 202501475 (Toto číslo uvádějte na faktuře!)

Bankovni spojeni.
Číslo:

L__

Komerčni banka a.s., Cheb
$2833U0100 Vystavil: Perníčková Vhdimfr» Fng. Tel. linka 195 ,

Objcdnäv@e lj Vás podle platných zákonných směmic o odběru, dodávce zboži a službách, tyto dodávky:
28389-K Viaduktu 2334&oprava výtahu-výména kabinových dveří

Množství MJ Druh zboží Částka
],000 ks 28389-K Viaduktu 2334/9-oprava výtahu-výměna kabinových 72 3$8,00

dveh'
Cclkem Kč (včetnč DPH)

Cejkem KČ
72358,00

72 358,00

Datum dodánf: 09.07.2025

Člsjo účtu dodavatele uvedenC na daňovém dokladu musi korespondovat s »'eřejněným čislem účtu
finančního ředitelství na adresc www.daneejektronicky.cz.

MÉ-i';TSKÝ g'ul}cl,, ,,

PSC 35') 2Q -:,·.

Razitko a podpis
Habčtínek Vlastimil Jng.

vedoucl odboru majetkopdvního
Scznámen:

Objďnatel prohlašuje, že je použfván k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9. 1).2ÔI1 bude pro výše wedenou
dodávku aplikován režim pfenesenC daňov'é povinnosú podle § 92a zákona o DPH. Dodavatej je po"inen vystavit za podmínek uvedených v zákonť
doklad s nQežitostmi dle § 92a odst. 2 zákona o DPH

Souhlasím:
H==="

jatenn1,36002c
lČ: 10340 055

DlČ: cz54032m6



MĚSTO CHEB
nám. Krále jiřího z Poděbrad 1/14
350 20 Cheb
IČ: 00253979
DIČ: CZ00253979
Bankovni spojení: 528331/0100 KB, a.s. Cheb

Dodavatel:
Pivoňka Miroslav - výtahy
Jateční 11
350 02 CHEB
IČ: 10340955
DIČ: CZ5403293368

Značka: 28389/2025/Rou
Datum tisku : 26.05.2025
OBJEDNÁVKA Č. 28389

Objednáváme u Vás:
Oprava výtahu - výměna kabinových dveří
Předběžná cena: 72358 KČ s DPH
Číslo popisné: 2334
objekt: Cheb, K Viaduktu 2334/9
Požadovaný termín do: 09.07.2025
Požadovaná splatnost 30 dní
Jméno uživate/e bytu :
Kontakt :

Objednatel prohlašuje, že je používán k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ
a MFČR ze dne 9. 11. 2011 bude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim
přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH. Dodavatel je povinen vystavit za
podmínek uvedených v zákoně doklad s náležitostmi dle § 92a odst. 2 zákona o DPH

Objednávku vytvořil a vyřizuje:Rous Milan
Objednávku vytiskl a schválil:Rous Milan



Nabidka - úprava výtahu Strana 1 (celkem 1)

H"""'"?ŕA'iäY' Í'iU&YÄ"čiäĚíg""'"";"""' ""
!:t"o;raů; revize, servis a moritáž všech typů výtahů
:. Cheb, Podhradská 8a. tcl. 354 432 ä98, e-mail: mimslav@vytdiypivonka.c'.
o..Řádný člen ČSVT - ČcskC sdÄeni pro výtahovou techniku Praha

Adresát:
Město Cheb
nám. Krále jiřího 14/1
350 02 Cheb

Váš dopis značky/ze dne Vyřizuje: V Chebu dne:
Pivoňka 14. 5, 2025

Věc: cenová nabídka ,,Výměna kabinových dveři výtahu OT250kg K Viaduktu 9 Cheb".

vážený zákazn/ku!
Po dlouhodobém provozu výtahu docházi k opotřebeni kabinových dveři. výtah je s původnimi

automatickými centrálnimi kabinovými dveřmi v nepřetržitém provozu již od roku 1996. Tedy již 29 let. To
výrazně překračuje dobu životnosti dveří. U tohoto typu dveři jsou předepsané mezery mezi zavřenými panely
dveří při jizdě, aby byla zajištěna bezpečnost přepravovaných osob.
Při opakovaných prohlídkách výtahu reviznim technikem P.Sabelou a R.Koščem bylo zjištěno, že mezery
mezi panely dveři jsou výrazně větši než povoluji předpisy a mechanismy dveří jsou opotřebené tak, že
panely dveři nelze seřidit. Pro zajištění bezporuchového a bezpečného provozu výtahu doporučujeme výměnu
dveří za nové od stejného výrobce.

Rozsah doporučené opravy výtahu.
Oprava spočívá ve výměně jednoho kusu kabinových dveří výtahu za stejný typ. Parametry výtahu nejsou
touto úpravou dotčeny. Dveře budou od stejného výrobce, ve stejném provedení. K opravě budou dadány
přislušné doklady

1. rozsah dodávkj'
· dernontáž stávajících kabinových dveří
· dodávka a montáž nových kabinových dveří (typ Fermator 4PC600/2000, centrálně otevírané)

provedeni panelů RAL7032 šedá
· montáž a seřízenÍ operátoru dveři VF5+
· seřízení křivky pro odjištěni šachetních dveři
· úprava elektrické instalace kabiny,
· montáž nové svislé prahové desky
· doplnění příslušných dokladů k novým dveřím do technické dokumentace výtahu
· ekologická likvidace vzniklých odpadů
· odborná zkouška po provedeni opravy

Cena ljF ravy vyranu:
materiál práce+doprava celkem bez DPH celkem s DPH 21%

40 600,00 Kč 19 200,00 Kč 59 800,00 Kč 72 358,00 Kč 1

e L t

DPH v režimu přenesené daně

Práce můžeme začít zhruba do dvou měsiců po obdržení objednávky.
MIROSLAV PlVOi'I!"A

Doufám, že Vám naše nabídka vyhovi. , iýtahy - montáZe a servis
Tesim se na da|sf spoiuprací. jalečni11, 350 C2 Che'jlČO: 103 40 955
S pozdravem

dič: cz54cr29336(3


